Al sine rñdisti

Al nemo sapiens.

grauit

Qui

ne illi scruola
 uetera. aut
 uirtuti. Inq;
 nō me loqr
 hoc libro ad
 q' erat nro
 elapsum. hō
 a loqr. Tu
 m putas. G. f
 rñdisti. qd
 o ē de aiciss
 africano qd
 mte eē. nec
 tribuatur. hō
 eē appellati
 s eē i uer. tu
 ultra ei mte
 ant' ut rñd
 n senectute loq
 uer. e. hō
 t eudm. soler
 a nciez. hō
 nūo sapien
 qm & ap
 nentia mte
 humaniq;
 qrit. hō
 eo; magi
 auguri
 diligenti

futura bella deleuit. Quid dicam de moribus facillibus, de pietate
in mīre, libertate inuoluntate bonitate in suos iusticia in oīs. Nota
est nobis. Quod autē ciuitati huic carus fuit, meliore funus iudi
catū est. Quid in paucorum animorum accessio inuare possit. Senectus
non quāuis nō sit grauis ut meū Catones, anno anteq̄ mortuus
ēet, mecum et cū Scipione dissiuissē tū auferret ea; uiriditate in qua
ē nē erit Scipio. Quod obre, uita quidē talis fuit ul fortuna
ul gloria ut nihil possit accedere. Moriendi autē sensu celitus
abstulit. Quo de grāe mortis difficile deū est. Quod d. n. hōies
suspiciant uideatis. hoc uere tū h. die. P. Scipionem ex multis
diebus quos inuita celebrimos letissimāq; uiderit, illū dies
clarissimū fuisse cū senatu dimisso domū reductus est a pa
tribus scriptis P. R. sociis et Latinis p̄die q̄ excessit deuita ut
extam alto gradu dignitatis ad superiores uideat deos potius q̄
ad inferos puenisse. Neq; n. assentior his q̄ nūp hoc dissiere
ceperit, cū corporibus simul aīḡ uitae atq; morte simul oīa de
leri. Plus ap̄ me ualet antiq̄z auitas ul riuoz maior q̄ mor
tuis ta; religiosa una tribuerit. Qui nō fecissent p̄fco si nihil
ad eos p̄tine arbitrauerit. Vel eoz q̄ in hac t̄ra fuerit, magna q̄
graecia que nūc q̄ deleta est, q̄ tē florebat, institutu et p̄ceptis
suis erudierit. Vel ei qui apollinis oraculo sapientissimū ē iudicat,
q̄ nō tū hoc tū illd̄ ut in plūq; solet s̄ idē dicebat semp̄ aīos
hōiū eē diuinos. his q; cū e corpore excessissent reditu i celus
patere optioq; uito et iustissio cuiq; expeditissimū iter. Quod
idē Scipioni uidebat q̄ q̄m q̄ p̄lagera p̄pauca in mortem
diebus cū philus et Manlius adēet et alii plēs tu q; et Sauida
mecum uenisses p̄ triduiū dissiuit de x. p. cui disputatoris fuit
extremū fere de immortalitate aīoz. Que se in q̄te uiso ex
africano audisse dicebat. Id uō si ita est ut aīus opti cuiq;
in morte facillie eūde tanq; ecustalia unclis q; corporalis
cui censem̄ cursu; ad deos facilliores fuisse q̄ Scipio. Quo

dicebat

E 30

ait
Sim
sent
sent
e
cū il
que
reco
Scip
Quo
ad
me
piti
est
am
nota
ritu
si q̄
tari
hi u
ante
est
faci
de qu
nō p
petr
cra
tas
n m
ut il